Чебоксарская районная территориальная избирательная комиссия

Чувашской Республики

РЕШЕНИЕ

13 января 2025 года                                                                                     № 129/556-5

О согласовании изменений перечня

избирательных участков и их границ на

территории Чебоксарского муниципального

округа Чувашской Республики

В соответствии со ст. 19 Федерального закона «Об основных гарантиях

избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации»,

рассмотрев представленный главой Чебоксарского муниципального округа Чувашской

Республики измененный перечень и границы избирательных участков на территории

Чебоксарского муниципального округа Чувашской Республики,

Чебоксарская районная территориальная избирательная комиссия РЕШИЛА:

 1. Согласовать изменения перечня избирательных участков и их границ на

территории Чебоксарского муниципального округа Чувашской Республики (прилагается).

 2. Направить настоящее решение главе Чебоксарского муниципального округа

Чувашской Республики.

Председатель Чебоксарской районной ТИК

Е.Ю.Владимирова

Секретарь Чебоксарской районной ТИК М.Е.Семенова

Приложение

к решению Чебоксарской территориальной

избирательной комиссии

от 13.01.2025 г. № 129/556-5

Избирательные участки на территории

Чебоксарского муниципального округа Чувашской Республики

6. Избирательный участок № 1706

Место нахождения участковой избирательной комиссии и помещения

для голосования, телефон: с. Хыркасы, ул. Ресторанная, дом 2; МБОУ «Вурман-

Сюктерская СОШ»; тел.: 8 (83540) 27-0-2.

Границы избирательного участка: село Хыркасы; деревни: Крикакасы,

Микши-Энзей.

30. Избирательный участок № 1730

Место нахождения участковой избирательной комиссии и помещения

для голосования, телефон: пос. Кугеси, ул. Первомайская, д. 20; Цивильский

аграрно-технологический техникум Минобразования Чувашии; тел.: 8 (83540) 2-18-

48.

Границы избирательного участка: поселок Кугеси – улицы:

Байдеряковская, Весенняя, Ворошилова, Дальняя, Илем, Кедровая, Первомайская:

дд. 4, 6, 8, 13, 14, 15,15а, 15 корп.1, 16, 16а, 17, 18, 19, 20, 21; Светлая, Северная,

С.В.Рахманинова; Садоводческое товарищество «Дружба».

54. Избирательный участок № 1754

Место нахождения участковой избирательной комиссии и помещения

для голосования, телефон: д. Большие Карачуры, ул. Школьная, дом 35;

Сельский клуб.

Границы избирательного участка: деревни: Асакасы, Большие Карачуры,

Лапсары, Чергаши.

57. Избирательный участок № 1757

Место нахождения участковой избирательной комиссии и помещения

для голосования, телефон: с. Альгешево, ул. Цветочная, дом 4В; Сельский клуб.

Границы избирательного участка: село Альгешево, деревня Малое

Шахчурино.

58. Избирательный участок № 1758

Место нахождения участковой избирательной комиссии и помещения

для голосования, телефон: д. Ильбеши, ул. Школьная, дом 22; Сельская

библиотека.

Границы избирательного участка: деревни: Арманкасы, Ильбеши,

Устакасы.

59. Избирательный участок № 1759

Место нахождения участковой избирательной комиссии и помещения

для голосования, телефон: с. Синьялы, ул. Центральная, дом 41; МБОУ

«Синьяльская СОШ»; тел.: 8 (83540) 26-6-17.

Границы избирательного участка: село Синьялы, деревни: Мошкасы,

Чиршкасы, Шанары, Ягудары.

60. Избирательный участок № 1760

Место нахождения участковой избирательной комиссии и помещения

для голосования, телефон: с. Чемурша, ул. Магазинная, дом 62А; МБОУ

«Чемуршинская ООШ»; тел.: 8 (83540) 26-7-33.

Границы избирательного участка: село Чемурша, деревни: Пихтулино,

Типсирма, Янашкасы.

61. Избирательный участок № 1761

Место нахождения участковой избирательной комиссии и помещения

для голосования, телефон: д. Юраково, ул. Прямая, дом 73А; Сельский клуб.

Границы избирательного участка: деревни: Аркасы, Юраково, Яндово.